

arenas

CASH DIPLO



REGALO

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS ENTRE ESTAS DOS MARCAS:
4 LATAS DE COCA-COLA REGULAR 330 ML

BACARDÍ

Ron carta blanca, 1 l

DEWAR'S

Whisky white label, 1 l

AMIGA

Mayonesa, 5 l



9,15€

1,83€/L

CON I.V.A. 10,07€

CON I.V.A. 2,02€/L

PRÉSIDENT

Leche entera, semidesnatada, desnatada

1 l



0,91€

CON IVA 0,95€



0,87€

CON IVA 0,90€



0,84€

CON IVA 0,87€

FUENSOL

Aceite de girasol
Garrafón 25 l



1,60€/L

39,95€/LA GARRAFA

CON I.V.A. 1,76€/L

CON I.V.A. 43,95€/LA GARRAFA

NESCAFÉ DOLCE GUSTO

Expreso int. descafeinado, expreso int., cortado, café con leche
Cápsulas, 16 uds



3,77€
0,24€/Cápsula
CON I.V.A. 4,15€
CON I.V.A. 0,26€/Cápsula

NESQUIK
Cacao soluble
390 g



2,72€
6,98€/Kg
CON I.V.A. 2,99€
CON I.V.A. 7,67€/Kg

BENIMAR
Tomate entero
5 kg



7,59€
1,52€/Kg
CON I.V.A. 8,35€
CON I.V.A. 1,67€/Kg

GIMOKA
GRAN BAR
Café en grano
1 kg



¡OFERTÓN!

6,89€
CON I.V.A. 7,58€



VIVESOY
BARISTA
Bebida de avena
sin azúcar
1 l

1,25€
CON I.V.A. 1,38€

LA LECHERA

Leche condensada original,
condensada desnatada
Sirvefácil, 450 gr



2,69€
5,98€/Kg
CON I.V.A. 2,96€
CON I.V.A. 6,58€/Kg



1,42€
2,50€/Kg
CON I.V.A. 1,56€
CON I.V.A. 2,74€/Kg

CAMPOS

Atún en aceite de girasol, 750 gr



6,45€
8,60€/Kg
CON I.V.A. 7,10€
CON I.V.A. 9,47€/Kg

¡OFERTÓN!



0,62€
1,11€/Kg
CON I.V.A. 0,68€
CON I.V.A. 1,22€/Kg

¡OFERTÓN!

ORBE

Mejillones de Nueva Zelanda
en escabeche
40/60 uds. Lat 540 g



11,45€
21,21€/Kg
CON I.V.A. 12,60€
CON I.V.A. 23,34€/Kg

MUELOLIVA

Aceite de oliva Virgen Extra, 5 l



24,19€
4,84€/L
CON I.V.A. 25,16€
CON I.V.A. 5,04€/L

EL PICA

Garbanzos cocidos, Alubias cocidas
Lentejas cocidas, 560 g

ABRIL

Aceite oliva suave/intenso
5 l/1 l



1,69€
3,94€/Kg
CON I.V.A. 1,86€
CON I.V.A. 4,33€/Kg



CALVÉ
Mayonesa casera
430 ml

DIPO SELECTION

Azúcar blanquilla
Caja 1000 sobres x 5 g



7,95€
1,59€/Kg
CON I.V.A. 8,75€
CON I.V.A. 1,75€/Kg

4,68€/L
23,42€/5L
CON I.V.A. 4,87€/L
CON I.V.A. 24,36€/5L

AQUADEUS

Agua, 50 cl

**0,13€**
0,26€/l
CON I.V.A. 0,14€
CON I.V.A. 0,28€/l**DON SIMÓN**

Zumos melocotón, piña, manzana, 1 l

**1,00€**
CON I.V.A. 1,10€**DESPERADOS**

Cerveza con tequila, mojito, lima 33 cl

**0,83€**
2,52€/l
CON I.V.A. 1,00€
CON I.V.A. 3,04€/l**ANTAÑO**

Vino tinto tempranillo D.O. Rioja 75 cl

**1,77€**
CON I.V.A. 2,14€**VEGA CUBILLA**

Vino tinto Roble D.O. Ribera del Duero 75 cl

**COMPRANDO
UNA CAJA DE 6 UDS.,
LA 1ª UD. SALE A:****2,89€**
UNA UNIDAD
SALE A 3,10€
CON I.V.A. 3,75€**J&B**
Whisky Scotch
Blended
1 l**12,50€**
CON I.V.A. 15,13€**DEL MORAL**

Queso curado mezcla 1/2 pieza el kg

**8,28€**
CON I.V.A. 8,61€**LAFUENTE**

Queso sándwich en lonchas 1 kg

**4,82€**
CON I.V.A. 5,30€**MAYBE**

Compango asturiano paquete 250 g

**1,98€**
7,92€/kg
CON I.V.A. 2,18€
CON I.V.A. 8,72€/kg**PULEVA**

Nata montada spray 500 g

**3,57€**
0,72€/100ml
CON I.V.A. 3,93€
CON I.V.A. 0,79€/100ml**BOADAS**

1880 Jamón serrano blíster 500 g

**7,23€**
14,46€/kg
CON I.V.A. 7,95€
CON I.V.A. 15,90€/kg**FLORA**

Margarina sin aceite de palma 400 g

**1,99€**
4,98€/kg
CON I.V.A. 2,19€
CON I.V.A. 5,48€/kg**PASCUAL**

Bifrutas zumo tropical, 1 l

**1,33€**
CON I.V.A. 1,61€

FLOTADetergente líquido Paraíso
100 lavados**4,79€**
0,05€/Dosis
CON I.V.A. 5,80€
CON I.V.A. 0,06€/Dosis**0,83€**
0,42€/Lavado
CON I.V.A. 1,00€
CON I.V.A. 0,50€/Lavado**AZUL**Suavizante concentrado colada Lina
2l**TERYMAR**Lavavajillas profesional verde
Garrafa 5l**5,15€**
1,03€/L
CON I.V.A. 6,23€
CON I.V.A. 1,25€/L**TERYMAR**Fregasuelos Spa, Aloe vera
5l**1,75€**
0,35€/L
CON I.V.A. 2,12€
CON I.V.A. 0,43€/L**DON LIMPIO**Baño profesional Limón/Regular
5l**8,39€**
1,68€/L
CON I.V.A. 10,15€
CON I.V.A. 2,03€/L**AGERUL**

Desengrasante, 5l

**9,99€**
2,00€/L
CON I.V.A. 12,09€
CON I.V.A. 2,42€/L**NICKY**Papel higiénico ultrasoft 2c
12 rollos**1,89€**
0,16€/Rollo
CON I.V.A. 2,29€
CON I.V.A. 0,20€/Rollo**NICKY**Papel cocina mil usos 1=10
1x3**1,89€**
CON I.V.A. 2,29€**MINISERVIS**

Servilletas 17x17 cm, 100 uds

**0,42€**
0,01€/Ud
CON I.V.A. 0,51€
CON I.V.A. 0,01€/Ud**PAPEL ALUMINIO**Profesional rollo 30 cm
1,2 kg**5,55€**
CON I.V.A. 6,72€**SIERRA NEVADA**Tapa envase de pollo/sin agujeros
100 uds**3,56€**
0,04€/Ud
CON I.V.A. 4,31€
CON I.V.A. 0,05€/Ud**ALIBÉRICO**Envase de aluminio
red. pollo 1450 ml
100 uds**7,99€**
0,08€/Ud
CON I.V.A. 9,67€
CON I.V.A. 0,10€/Ud**SAPLEX**Bolsas de basura 100 l
20 uds**4,49€**
0,23€/Ud
CON I.V.A. 5,43€
CON I.V.A. 0,28€/Ud**arenas**
CASH DIPLODiplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417**ARMILLA (GRANADA)**Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

**DE LUNES
A SÁBADO**

07:30 H A 21:00 H

